
1 

 

WB.I.3021.2.46.2019 

 

 
Zarządzenie Nr 659/2019 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 28 czerwca 2019 r. 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2019 rok. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 869), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2018r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr V/79/2018 Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2019 rok, 
Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  888 664,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  56 000,-  /WBI/ 
 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  56 000,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie  56 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  691 770,-  /WBI/ 
 
 
Rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania w kwocie  691 770,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie  691 770,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 



2 

 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  12 462,-  /WBI/ 
 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  12 462,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie  12 462,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  80 000,-  /WBI/ 
 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  80 000,- 
Paragraf 2130 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu w kwocie  80 000,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  

48 432,-  /WBI/ 
 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  48 432,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
w kwocie  48 432,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  888 664,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  56 000,-  /EDU/ 
 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  56 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  56 000,- 
 
 



3 

 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  691 770,-  /MOPS/ 

 

 
Rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania w kwocie  691 770,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  691 770,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  12 462,-  /MOPS/ 
 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  12 462,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  12 030,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   392,- 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   40,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 80 000,- / 27 013,- DPL/ 4 156,- DPS/ 22 857,- 
DSS/ 25 974,- DWW/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  80 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  80 000,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  

48 432,-  /KMPSP/ 
 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  48 432,- 
Paragraf 4180 - Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności w kwocie  48 432,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 



4 

 

Zadania własne gminy 

 

 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie   200,- 
 
 
Z 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie   200,- 
/UM/Kd/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie   200,- 
 
Do 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie   200,- /UM/Kd/ 
Paragraf 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie   200,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  50 900,- 
 
 
Z 
Rozdział 92118 - Muzea w kwocie  50 900,- /UM/K/ 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
w kwocie  50 900,- 
 
 
Do 
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele w kwocie  6 000,- /UM/K/ 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
w kwocie  6 000,- 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  44 900,- /UM/K/ 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
w kwocie  44 900,- 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  3 000,- 
 



5 

 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  3 000,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,- /UM/GIS/ 
 
Do 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  3 000,- 
/UM/GIS/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   30,- 
 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie   30,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   30,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   30,- 
/MOPS/ 
 
 

Paragraf 4 
 
 
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  

Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  34 000,-  /UM/WB/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  34 000,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  34 000,- 
 
Do  

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  34 000,-  

/ZUK/ 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  34 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  34 000,- 

 

 

 

 



6 

 

Paragraf 5 

 

 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdziale 92605 – Zadania 
w zakresie kultury fizycznej, § 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
 

Paragraf 6 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


